
 

                           
U�IWERSYTET JAGIELLOŃSKI        

DO-0130/7/2009 
      

 

     Zarządzenie nr 7 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 lutego 2009 roku 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej CITTRU 
 
      Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ, w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 Regulaminu 
organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ 
z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/  tworzy się Zespół ds. Administracyjnych, 

2/ przekształca się:   

a) Sekcję ds. Innowacji w Zespół ds. Innowacji, 

b) Sekcję ds. Projektów w Zespół ds. Funduszy Strukturalnych, 

c) Sekcję ds. Rozwoju Przedsiębiorczości w Zespół ds. Promocji i Edukacji. 

§ 2 

1. Do zakresu działania Zespołu ds. Administracyjnych, o którym mowa w § 1 pkt. 1, należy: 

1) współpraca z innymi Zespołami przy przygotowywaniu projektów CITTRU, 

2) realizacja rzeczowo-finansowa projektów CITTRU, 

3) koordynacja realizacji badań zlecanych UJ przez podmioty zewnętrzne,  

4) nadzór nad kwestiami prawnymi realizowanych zadań. 

2. Do zakresu działania Zespołu ds. Promocji i Edukacji, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. c, należy: 

1) promocja i edukacja na UJ w zakresie transferu technologii i wiedzy z uczelni do przed-

siębiorstw,  

2) wspieranie przedsiębiorczości akademickiej na UJ, m.in. poprzez promocję, szkolenia i 

działalność informacyjną. 

3. Zespół ds. Innowacji oraz Zespół ds. Funduszy Strukturalnych, o których mowa w § 1 pkt. 2 

lit. a i b, realizują zadania Sekcji, o których mowa w § 1 pkt. 2 lit. a i b. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi CITTRU. 

§ 4  

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1 i 2 do Regu-
laminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku.   

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Karol Musioł 

 



 

 

Otrzymują:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 

   (bez Collegium Medicum) 


